Cumpre indicar que os Bônus de Subscrição custodiados no âmbito da B3 devem ser exercidos em dias 

úteis. Não sendo o último dia da janela de exercício um dia útil, a data fim de exercício será o dia útil 

anterior ao final da janela de exercício. 

O preço para exercício na janela indicada acima é de R$ 305,78 (trezentos e cinco reais e setenta e oito 

centavos) por Bônus de Subscrição.  

O preço de exercício é calculado da seguinte forma: 1.000 (mil) vezes a cotação média da ação da 

Companhia, ponderada pelo volume nos últimos 10 (dez) pregões da B3, vezes 90% (noventa por cento),

[...]

It should be noted that the Subscription Warrants held in custody at B3 must be exercised on business days. 

If the last day of the exercise window is not a business day, the end date for exercise will be the business 

day prior to the end of the exercise window. 

The exercise price in the window indicated above is R$305.78 (three hundred and five reais and seventy-

eight cents) per Subscription Warrant.  

The exercise price is calculated as follows: 1,000 (one thousand) times the average price of the Company's 

shares, weighted by the volume of the last 10 (ten) trading sessions on B3, times 90% (ninety percent),